2026
Catalogue
de produits
ré
si
de
nt
ie

maintenance conçue pour aider
les techniciens à diagnostiquer les
erreurs et les dysfonctionnements des
climatiseurs de marque Sharp.
• Analyse rapide
• Diagnostic en
 temps réel
• Accès aux données
 en attente
Thermopompes
• AY-XP12DWU - 12 000 Btu/h
180°
SÉRIE TU
-20 ºC
Thermopompes
• AX-XPC12TU - 12 000 Btu/h
• AX-XPC18TU - 18 000 Btu/h
• AX-XPC15TU - 15 000 Btu/h
• AX-XPC24TU - 24 000 Btu/h
Réfrigérant Écologique - R-410A
Sans danger pour la couche d’ozone
R410A
Munies d’un volet rotatif unique à SHARP pouvant pivoter jusqu’à 180 °

Les thermopompes Haxxair sont également équipées d’une
protection écoénergétique, qui se met en action lorsque
la température extérieure atteint -20 °C pour les unités de
la SÉRIE B et de -25 °C pour les unités de la SÉRIE T.
SÉRIE B
SÉRIE T
SÉRIE V
-20 ºC
-25 ºC
-30 ºC
Climatiseurs - R410A
• HAC-12B2D 12 000 Btu/h 16,9 SEER
• HAC-18B2D 18 000 Btu/h 18,3 SEER
• HAC-24B2D 24 000 Btu/h 17,2 SEER
Thermopompes - R410A
• HAH-12B2D 12 000 Btu/h 16,7 SEER
• HAH-18B2D 18 000 Btu/h 17,6 SEER
• HAH-24B2D 24 000 Btu/h 17,6 SEER
• HAH-36B2D 36 000 Btu/h 17,6 SEER
• HAH-12T2D 12 000 Btu/h 20,5 SEER
• HAH-18T2D 18 000 Btu/h 23,3 SEER
Thermopompes - R454B
• HAHZ-12V2D 12 000 Btu/h 23 SEER
• HAHZ-18V2D 18 000 Btu/h 21 SEER
Écran digital
L’écran digital vous indiquera
plusieurs informations
Unité intérieure

La technologie Inverter assure un fonctionnement fluide  et une économie en énergie. Ce minisplit
produit un bruit minimal et se fond dans son  environnement. La garantie offre une couverture
de 5 ans  sur les pièces  et de 5 ans sur le compresseur  pour plus  de tranquillité d’esprit.
UNITÉ GAINABLECASSETTE MURALE
Jusqu’à 22,0 SEER,
12,5 EER et 11,0 HSPF
Jusqu’à 22,0 SEER,
12,5 EER et 11,0 HSPF
HAXXAIR RÉSIDENTIEL 12
Offrant un chauffage et un refroidissement
ciblés, l’unité extérieure HVMH-36T2D est
un moyen écoénergétique de profiter du
confort tout au long de l’année en plus de
bénéficier d’économies d’énergie.
Thermopompes
• HAHDZ-24V2D 24 000 Btu/h 20 SEER 10 HSPF
• HAHDZ-36V2D 36 000 Btu/h 19,5 SEER 10,5 HSPF
• HAHDZ-48V2D 48 000 Btu/h 19 SEER 9 HSPF
• HAHDZ-60V2D 60 000 Btu/h 19 SEER 9 HSPF
THERMOPOMPE
CENTRALE
OU
OU